



Seçer, Tüm Mersinlileri, 29 Ekim Etkinliklerine Davet Etti

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mezitli Belediyesi tarafından bu yıl mottosu "Cumhuriyet" olarak belirlenen ve 9. kez düzenlenen Doğa Yürüyüşü'ne katılarak, Cumhuriyet sevdalıları ile 2.5 kilometre yürüdü. Akarca Mahallesi'nden başlayan ve Doğançay Mahallesi'nde sona eren yürüyüşte Başkan Seçer, vatandaşlarla birlikte hem spor yaptı, hem de doğanın tadını çıkardı.

Varış noktasında kendileri için sıkma pişiren kadınların yanına giden ve onlarla sohbet eden Seçer, kadınlara yardım ederek sıkma pişirdi. Seçer, yapılan Cumhuriyet yürüyüşünü oldukça anlamlı bulduğunu ifade ederek, "Bir yandan tabii Cumhuriyet'i kutluyoruz, bir yandan da spor yapıyoruz. Sporun, doğanın, çevrenin farkındalığını yaratmaya çalışıyoruz" dedi.

Mersinliler'i 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliklerine davet eden Seçer, "Önümüzdeki hafta bir dizi etkinlikler olacak, Cumhuriyet Bayramı akşamında konserlerimiz olacak. Tüm vatandaşlarımızı bu konserlere davet ediyoruz. Cumhuriyet Bayramı'nı coşkuyla kutlayacağız. Cumhuriyet bizim için önemli ve çok anlam ifade ediyor. Bugün bu topraklarda demokratik bir ülke olarak değerlendirilip, özgür bir birey olarak yaşayabiliyorsak, bütün zorluklara rağmen modern bir toplum olarak yaşıyorsak bunu Cumhuriyet'e borçluyuz" dedi.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mezitli Belediyesi tarafından bu yıl 9. kez düzenlenen ve mottosu "Cumhuriyet" olan Doğa Yürüyüşü'ne katıldı. Başkan Seçer, Akarca ve Doğançay Mahalleleri arasında 2.5 kilometrelik parkuru Cumhuriyet sevdalıları ile birlikte yürüdü. Seçer, hem spor yaptı, hem de doğanın tadını çıkardı.

Varış noktası olan Doğançay'da kendileri için sıkma pişiren kadınların yanına giden ve onlarla sohbet eden Seçer, kadınlara yardım ederek sıkma pişirdi. Kadınlarla ve katılımcılarla bol bol fotoğraf çektiren Başkan Seçer, yürüyüş boyunca yanından ayrılmayan çocuklarla ilgilendi.

Ardından alandaki vatandaşlara seslenen ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı öncesi yapılan Cumhuriyet Yürüyüşü'nü oldukça anlamlı bulduğunu ifade eden Seçer, "Akarca ve Doğançay Mahalleleri arasında bir doğa yürüyüşü gerçekleştirdik. Oldukça da kalabalıktı. 2.5 kilometrelik bir parkurdu. Bir yandan tabii Cumhuriyet'i kutluyoruz, bir yandan da spor yapıyoruz. Sporun, doğanın, çevrenin farkındalığını yaratmaya çalışıyoruz. Mezitli Belediyemiz'e çok teşekkür ediyoruz. Yurttaşlarımızla bir arada olmak çok keyifli" dedi.

Seçer:"Modern bir toplum olarak yaşıyorsak bunu Cumhuriyet'e borçluyuz"

96. yılını kutlayacağımız Cumhuriyet Bayramı'nda



çok özel etkinliklerin vatandaşları beklediğini ifade eden Başkan Seçer, Mersinliler'i yapılacak etkinliklere davet etti. Seçer, Cumhuriyet'in önemine vurgu yaptığı konuşmasında, "Önümüzdeki hafta bir dizi etkinlikler olacak, Cumhuriyet Bayramı akşamında konserlerimiz olacak. Tüm vatandaşlarımızı bu konserlere davet ediyoruz. Cumhuriyet Bayramı'nı coşkuyla kutlayacağız. Cumhuriyet bizim için önemli ve çok anlam ifade ediyor. Bugün bu topraklarda demokratik bir ülke olarak değerlendirilip, özgür bir birey olarak yaşayabiliyorsak, bütün zorluklara rağmen modern bir toplum olarak yaşıyorsak, bunu Cumhuriyet'e borçluyuz" diye konuştu.

Vatandaşların yoğun katılım gösterdiği etkinliğe Başkan Seçer'in yanı sıra CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, CHP Mezitli İlçe Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, muhtarlar ve meclis üyeleri katıldı.

"Cumhuriyet 100 yıl önce yapılan önemli bir mücadelenin sonucu"

Cumhuriyet'in Türkiye için en önemli kazanım olduğunu vurgulayan Seçer, "Cumhuriyet 100 yıl önce yapılan önemli bir mücadelenin sonucu. Masa başında kurulmamış, mücadele ile savaş meydanlarında, bu ülkenin evlatlarının canını verdiği bir mücadelenin sonucunda kurulmuş. Bununla da kalmamış, çağdaş, modern ve çağa yarışır kurumlar oluşturulmuş. Bütün bunları başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve onun mücadele arkadaşlarına borçluyuz" diye konuştu.

"Güzel hizmetler vererek, kentimizi çok daha iyi noktalara taşımak istiyoruz"

Başkan Seçer, yöneticiler olarak Cumhuriyet'e yakışır hizmetlerle, hem ülkelerini hem de şehirlerini daha ileriye taşımak zorunda olduklarını sözlerine ekleyerek, şunları söyledi:

"Bugün çağdaş, demokratik, özgürlükçü, hukuk devleti anlayışını benimsemiş yöneticiler olarak bizlere düşen, devraldığımız bu mirası çok daha ötelere taşımak. Son seçimlerde bu görevi bize verdiler. Layıkıyla bu görevi yapmaya çalışıyoruz, güzel hizmetler vererek, kentimizi çok daha iyi noktalara taşımak istiyoruz. Çağdaş refah, saygılı ve saygın, eğitim düzeyi ileride bir toplum olalım istiyoruz. Çocuklarımız, kadınlarımız şiddete maruz kalmamasını istiyoruz. Çağdaş insanlık normlarına uygun koşullar oluşturmaya çalışıyoruz bunları da yapacağız. Bilgili, birikimli, inançlıyız ve bunları başaracak gücümüz, çünkü biz Atatürkçüyüz. Hiçbir engel bizim için aşılamayacak bir engel değil."

Etkinliğin bir diğer sürprizi ise CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** için hazırlanan doğum günü kutlamasıydı. Başkan Seçer ve vatandaşlar hazırlanan doğum günü pastası ile hep birlikte Vekil Antmen'in doğum gününü kutlayarak, sağlıklı bir ömür diledi. **(Haber Merkezi)**